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Wielu z nas przeszło na pracę zdalną, uczniowie na najbliższe dwa tygodnie odbywać będą
naukę zdalną, więcej czasu spędzając przed komputerem. Może warto dla odprężenia
spróbować lektury jakiejś ciekawej lektury. Proponujemy powieść sensacyjną, kryminał,
romans i coś dla młodszych czytelników.
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Zapraszam do zapoznania się z polską powieścią sensacyjną „Gdybyś mnie kochała”, której autorką jest Grażyna
Jeromin-Gałuszka. Maksym Bromski, dziś menedżer w koncernie samochodowym, w dzieciństwie wszystkie
wakacje spędzał u dziadków na wsi. Właśnie tam piętnaście lat temu, dzień po własnym weselu, zaginął jego jedyny
kuzyn, Andrzej. Maksym nieustannie wraca w to miejsce. I fizycznie, i we wspomnieniach. Po dwóch stronach tej
samej rzeki wciąż żyją najważniejsi dla niego ludzie i tylko oni już mu pozostali: babka, dziewczyna z sąsiedztwa, z
którą kiedyś spędzał każdą wakacyjną chwilę, oraz największa miłość jego życia. Dramatyczne wypadki z przeszłości
mają swój finał współcześnie, o czym Bromski, budząc się pewnej nocy w hotelowym pokoju obok ciała nieznanej
kobiety, jeszcze nie wie. Nie pojmując zdarzeń, nie panując nad rzeczywistością, która rzuciła go w sam środek
makabrycznej zbrodni, ucieka w przeszłość, kiedy to u boku najbliższych, w równie dramatycznych, dotąd
niewyjaśnionych okolicznościach, skończyło się jego dzieciństwo.

Jo Nesbo jest autorem współczesnego, norweskiego Kryminału sensacyjnego „Zazdrość”. Śledczy z Aten zostaje
wezwany do zbadania sprawy zaginięcia niemieckiego turysty na wyspie Kalimnos. W swojej karierze policjanta
zyskał renomę, analizując zabójstwa pod kątem motywu zazdrości. Czy i tym razem intuicja go nie zawiedzie?
Kierowca taksówki znajduje na tylnym siedzeniu auta kolczyk. Łudząco podobną parę kolczyków kupił w prezencie
swojej żonie. Czyżby ta błyskotka należała do niej? Ale w takim razie skąd się tam wzięła? Niepokojące pytania,
zważywszy, że pojazd należy do jego szefa Pasażerka lecąca z Nowego Jorku do Londynu postanawia rozstać się z
życiem po odkryciu, że mąż ma romans z jej najlepszą przyjaciółką. Czy rozmowa z człowiekiem, który siedzi obok
niej w samolocie, zmieni decyzję kobiety? Bohaterowie zbioru opowiadań Zazdrość doświadczają gwałtownych
uczuć.

 Osoby, które lubią coś lżejszego powinien zainteresować współczesny romans obyczajowy Belva Plain
„Błogosławieństwa”. Kiedy się spotkali, nie byli już nastolatkami. Jennie, samotna trzydziestoparoletnia dobrze
zapowiadająca się prawniczka, i Jay, wspólnik w jednej z najbardziej znanych nowojorskich firm prawniczych,
samodzielnie wychowujący trójkę swoich dzieci. Jennie rozkwitła w tym związku, a Jay powoli odzyskiwał utraconą
po śmierci żony radość życia. Zdawałoby się, że nic i nikt nie moźże zagrozić szczęściu tych dwojga. Kim więc jest Jill,
piękna młoda dziewczyna, z którą Jennie spotyka się w tajemnicy przed Jayem? Przychodzi dzień, kiedy Jenny musi
ujawnić całą prawdę o swoim życiu, a Jay musi wybrać.

Wydawnictwo „Zygzaki” wypuściło w styczniu 2022 r. na rynek wydawniczy książkę Anny James „Tilly i książkowi
wędrowcy”. Marzysz o tym, by porozmawiać z Anią z Zielonego Wzgórza? A może wolisz spotkać się z Alicją w
Krainie Czarów? Jedenastoletnia Tilly spędza dużo czasu w należącej do jej babci i dziadka księgarni Pages i Spółka.
Dziewczynka nigdy nie poznała swojej mamy, która zniknęła w tajemniczych okolicznościach tuż po jej narodzinach.
Tilly, jak wszyscy w rodzinie, uwielbia przenosić się do świata ukochanych książek, gdzie znajduje pocieszenie i
radość. Wszystko się zmienia, gdy pewnego dnia w drzwiach księgarni stają jej ulubieni bohaterowie literatcy. Ku
zdziwieniu Tilly postacie znane jej z książek potrafią nie tylko wędrować po ich stronicach, ale również przenosić się
do świata ludzi. Czy książkowi wędrowcy pomogą Tilly rozwikłać tajemnicę zniknięcia mamy? Ułóż się wygodnie na
kanapie i wyrusz w magiczną, pełną przygód podróż z Tilly i książkowymi wędrowcami!

Zapraszamy jak co tydzień do odwiedzenia bibliotek naszego powiatu i znalezienia w nich czegoś interesującego do



czytania.
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